EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR, função EDUCAÇÃO FÍSICA, da REGIONAL NORTE, na FEICS -

Faculdades Evangélicas Integradas Cantares de Salomão, localizada a Av. Hist.

Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no dia 17/02/2018, as 13:00, os

candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 MARIA VOTÓRIA MENDONÇA DO NASCIMENTO 372.947.171-68 1

2 GEORGIA CARLA GOMES DA SILVA 703.528.361-72 2

3 WALDICREY RAMOS TEIXEIRA 910.855.191-04 3

4 EDINEI BRANDÃO PEREIRA 035.419.301-52 4

5 LIONEL RIBEIRO MAGALHAES 698.346.601-20 5

6 LUCIANO RIBEIRO DA SILVA 916.663.251-04 6

7 WILLIAN LUIZ DA SILVA 017.606.941-00 7

8 CLAUDEMIR VAGNER BRANDÃO GARCIA 883.125.341-72 8

9 LUIZ FERNANDO ESPANA 017.452.781-09 9

10 EMERSON MARQUES TOSO 011.247.761-50 10

11 BRUNO ALVES PORTO 019.378.811-05 11

12 ELEOMAR GONÇALVES DA SILVEIRA 468.858.541-15 12

13 PEDRO RODRIGUES NETO 395.886.101-68 13

14 JOAO FÉLIX DOS SANTOS FILHO 340.550.103-20 14

15 ELLEM KARINE LOJOR RIBEIRO 026.558.081-18 15

16 RHEURYSONN ALVES SOUZA 044.032.131-03 16

17 CESAR MENDES GONÇALVES 593.084.001-68 17

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

18 JOSÉ EDUARDO RIBEIRO MATTEOLI 286.314.108-29 18

Cuiabá/MT, 16 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017